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le 09 décembre 2017

Classement individuel Senior

1er MUSKARS Andris Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 72,35 11,35 12,20 11,85 12,10 12,60 12,25 Q

2e MANETTA Lucas Alerte Gentianes (CHAMBERY) 69,60 11,55 11,20 11,75 11,00 11,70 12,40 Q

3e DALAISON Simon Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 68,30 11,25 10,60 11,00 12,40 11,45 11,60 Q

4e TERRONES Joris Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 67,60 11,40 9,45 11,15 11,90 12,00 11,70 Q

5e CROCHON Matthias Alerte Gentianes (CHAMBERY) 66,65 11,50 10,55 10,55 10,65 12,10 11,30 Q

6e JOLY Mathieu Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,90 11,60 10,30 10,40 11,05 11,60 10,95 Q

7e ex WALTZING Oreste Alerte Gentianes (CHAMBERY) 65,70 11,40 10,90 10,90 11,35 11,10 10,05 Q

7e ex ROISSAC Yohann Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 65,70 11,50 9,20 10,70 12,10 11,55 10,65 Q

9e GIUFFRIDA Guillaume RVS (VILETTE D'ANTHON) 65,15 10,95 9,70 9,75 11,60 11,60 11,55 Q

10e WITTE Alexander Cadets St Michel (LIMOGES) 65,05 10,30 9,75 11,50 12,60 11,60 9,30 Q

11e ROUBY Quentin Avant-Garde turripinoise Equipe 1 (LA TOUR DU PIN) 62,45 10,65 10,50 11,10 11,10 9,40 9,70 Q

12e VEYRET Matthieu Avant-Garde turripinoise Equipe 2 (LA TOUR DU PIN) 61,70 10,90 10,20 10,20 10,80 10,55 9,05 Q

13e LIERMIER Jean Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 60,80 6,95 11,20 10,95 10,55 11,55 9,60 Q

14e CALLENS Robin Avant-Garde turripinoise Equipe 1 (LA TOUR DU PIN) 60,55 10,25 4,40 11,60 12,10 10,80 11,40 Q

15e EYDALENE Mathieu Olympic Club Grangeois (GUILHERAND-GRANGES) 59,10 11,00 8,35 9,85 9,00 9,85 11,05 Q

16e PERLAUT Alexandre Avant-Garde turripinoise Equipe 1 (LA TOUR DU PIN) 57,25 10,45 11,40 12,65 0,00 11,85 10,90 Q

17e MOULIN Samuel Avant-Garde turripinoise Equipe 1 (LA TOUR DU PIN) 57,15 10,50 10,60 11,25 10,50 9,90 4,40 Q

18e BROTEL Tristan RVS (VILETTE D'ANTHON) 55,45 10,80 8,70 9,40 10,85 10,90 4,80 Q

19e CHELMAS-TRAPAND Alban Etoile (VOIRON) 53,90 10,65 8,10 10,50 10,60 10,30 3,75 Q

20e LOPEZ Thomas RVS (VILETTE D'ANTHON) 49,55 10,00 8,50 9,80 10,50 10,75 0,00

21e VEZANT Léo Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 48,35 10,55 2,10 10,90 10,60 10,25 3,95

22e CHAFIOL Sylvain Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 43,30 11,80 0,00 10,50 9,80 0,00 11,20

23e DEBIEZ Yanis Avant-Garde turripinoise Equipe 2 (LA TOUR DU PIN) 42,55 6,70 4,60 9,60 9,90 6,35 5,40

24e MARMORAT Nicolas RVS (VILETTE D'ANTHON) 41,50 4,50 2,20 10,05 10,65 9,70 4,40

25e DEBIEZ Cyril Avant-Garde turripinoise Equipe 2 (LA TOUR DU PIN) 34,80 5,10 2,90 10,05 10,80 2,55 3,40

26e BUISSON Charlie Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 33,65 4,60 2,30 9,25 10,55 5,10 1,85

Classement individuel Junior

1er DE MARCHI Jérémy Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 77,80 13,25 13,15 13,45 11,25 13,60 13,10 Q

2e MOMPER Lilian Alerte Gentianes (CHAMBERY) 76,60 12,75 12,55 13,35 11,20 13,55 13,20 Q

3e PINATEL Junior Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 75,20 13,45 12,90 13,00 10,20 12,70 12,95 Q

4e LECORGUILLIER Mathieu Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 54,00 11,70 10,20 12,35 10,60 7,75 1,40 Q
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Classement individuel Cadet

1er BEUCHAT Ronan Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 67,70 13,00 11,80 10,30 9,75 12,85 10,00 Q

2e LEREDOTTE Raphael RVS (VILETTE D'ANTHON) 63,60 12,20 8,70 11,80 10,80 12,10 8,00 Q

3e RICARD Lucas Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 59,50 12,25 9,80 10,45 10,75 12,00 4,25 Q

4e POMMATAU Aurélien Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 59,05 12,70 8,70 10,75 9,70 11,25 5,95 Q

5e TONARELLI Enzo Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 46,75 12,60 6,50 10,60 9,10 5,30 2,65

Classement individuel Pupille 1

1er DES ROBERT Joseph Alerte Gentianes (CHAMBERY) 61,00 9,75 9,05 9,25 10,80 11,70 10,45

2e TEMOUSSI Iyad Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 56,10 12,05 7,40 8,20 11,20 9,60 7,65

3e MATZ Clément Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 56,00 12,70 4,25 10,30 10,90 12,10 5,75

Classement individuel Pupille 2

1er MERIGOT Maxime Alerte Gentianes (CHAMBERY) 82,30 14,15 13,50 13,35 14,25 13,80 13,25

2e BENNA Enzo Alerte Gentianes (CHAMBERY) 81,85 13,95 13,40 13,05 13,50 13,85 14,10

3e BLAKE Axel Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 80,40 13,45 12,95 13,05 14,60 13,10 13,25

4e ex MILLION Nathan Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 79,90 12,60 12,85 13,10 14,40 13,20 13,75

4e ex GOTTELAND Mathis Alerte Gentianes (CHAMBERY) 79,90 13,45 13,15 12,65 14,40 13,40 12,85

6e GOMES Adrien Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 78,60 13,20 12,85 12,70 14,00 12,95 12,90

7e LUDWIG Fabian Etoile (VOIRON) 77,80 13,50 13,45 12,35 13,30 12,65 12,55

8e LUDWIG Fridolin Etoile (VOIRON) 77,50 13,80 13,10 11,90 13,70 12,70 12,30

9e PELISSON Lucas Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 76,90 13,60 12,50 12,90 12,10 13,35 12,45

10e OSSART Pierre Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE) 76,05 12,75 12,65 11,95 14,10 12,90 11,70

11e BLANC Titouan Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 75,20 11,70 13,10 12,35 13,20 13,40 11,45

12e ARATA Johan Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 74,40 12,20 12,60 11,55 13,95 12,20 11,90

13e DICHAMP Remi Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 74,10 14,10 12,90 13,20 13,80 13,55 6,55

14e ROLLAND Leo Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 72,40 11,90 11,35 11,70 13,30 12,15 12,00

15e PALERMO Fabio Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE) 70,55 11,40 12,35 11,30 13,00 11,75 10,75

16e DESANDRE Ryann Alerte Gentianes (CHAMBERY) 68,65 12,00 13,10 12,60 12,60 12,70 5,65

17e BAUDRIT Mathieu Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 68,50 10,95 11,65 12,15 11,70 11,15 10,90

18e CARPENTIER Valentin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 68,45 6,10 11,50 12,35 13,80 12,55 12,15

19e BELLAT Rudy Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 68,10 11,45 11,10 11,45 12,10 11,30 10,70

20e VEYSSILLIER GARDEN Nicolas Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 66,00 12,25 11,05 11,45 13,30 6,15 11,80

21e GENOULAZ Jean Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE) 64,80 10,50 12,70 6,90 12,10 12,10 10,50
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Classement individuel Régional

1er BAROZZI Sébastien Alerte Gentianes (CHAMBERY) 46,70 11,65 11,60 11,10 10,00 12,35 11,05

2e GRUFFAZ William Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 44,55 11,10 8,40 11,30 10,80 11,35 0,00

3e ROJON Antonin Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 41,95 11,95 9,30 10,75 9,95 0,00 0,00

4e MILLER MURPHY Alexander Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 41,55 12,50 4,20 11,20 10,20 7,65 5,95

5e ONDARSHU Etienne Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 41,30 11,15 10,05 9,70 10,40 0,00 0,00

6e GELAS Enzo Jeanne d'Arc  (ST MARCELLIN) 40,70 12,60 10,35 7,85 9,90 0,00 0,00

7e BOUQUILLION Ethan Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 37,90 9,15 0,20 10,20 10,70 7,85 5,80

8e SICAUD CLYET Ervan Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 30,55 0,00 0,00 10,85 9,55 5,55 4,60

Classement par Club Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN) 190,70 37,95 31,80 33,55 31,10 36,10 20,20 Q

BEUCHAT Ronan 13,00 11,80 10,30 9,75 12,85 10,00

LECORGUILLIER Mathieu 11,70 10,20 12,35 10,60 7,75 1,40

POMMATAU Aurélien 12,70 8,70 10,75 9,70 11,25 5,95

RICARD Lucas 12,25 9,80 10,45 10,75 12,00 4,25

2e Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 153,00 26,70 26,05 26,45 21,45 26,30 26,05 Q

DE MARCHI Jérémy 13,25 13,15 13,45 11,25 13,60 13,10

PINATEL Junior 13,45 12,90 13,00 10,20 12,70 12,95

-

-
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Classement par Club Sénior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 207,90 34,40 34,00 33,80 35,05 35,60 35,05 Q

CHAFIOL Sylvain 11,80 0,00 10,50 9,80 0,00 11,20

DALAISON Simon 11,25 10,60 11,00 12,40 11,45 11,60

LIERMIER Jean 6,95 11,20 10,95 10,55 11,55 9,60

MUSKARS Andris 11,35 12,20 11,85 12,10 12,60 12,25

2e Alerte Gentianes (CHAMBERY) 203,95 34,65 32,65 33,20 33,40 35,40 34,65 Q

CROCHON Matthias 11,50 10,55 10,55 10,65 12,10 11,30

JOLY Mathieu 11,60 10,30 10,40 11,05 11,60 10,95

MANETTA Lucas 11,55 11,20 11,75 11,00 11,70 12,40

WALTZING Oreste 11,40 10,90 10,90 11,35 11,10 10,05

3e Avant-Garde turripinoise Equipe 1 (LA TOUR DU PIN) 197,85 31,60 32,50 35,50 33,70 32,55 32,00 Q

CALLENS Robin 10,25 4,40 11,60 12,10 10,80 11,40

MOULIN Samuel 10,50 10,60 11,25 10,50 9,90 4,40

PERLAUT Alexandre 10,45 11,40 12,65 0,00 11,85 10,90

ROUBY Quentin 10,65 10,50 11,10 11,10 9,40 9,70

4e RVS (VILETTE D'ANTHON) 175,35 31,75 26,90 29,60 33,10 33,25 20,75

BROTEL Tristan 10,80 8,70 9,40 10,85 10,90 4,80

GIUFFRIDA Guillaume 10,95 9,70 9,75 11,60 11,60 11,55

LOPEZ Thomas 10,00 8,50 9,80 10,50 10,75 0,00

MARMORAT Nicolas 4,50 2,20 10,05 10,65 9,70 4,40

5e Avant-Garde turripinoise Equipe 2 (LA TOUR DU PIN) 139,05 22,70 17,70 29,85 31,50 19,45 17,85

DEBIEZ Cyril 5,10 2,90 10,05 10,80 2,55 3,40

DEBIEZ Yanis 6,70 4,60 9,60 9,90 6,35 5,40

VEYRET Matthieu 10,90 10,20 10,20 10,80 10,55 9,05

-


